
Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение 

Новохоперского муниципального района Воронежской области 

«Ярковская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

25  августа  2020 года                                                                                                      № 51/2-ОД 

О создании мобильной группы общественного контроля 

 организации и качества питания 

 

С целью усиления контроля организации и качества питания в МКОУ «Ярковская 

СОШ», соблюдения сбалансированного рационального питания детей, строгого выполнения и 

соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню-требованием и 

технологическими картами, а также в рамках осуществления производственного контроля 

Приказываю: 

1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и качества питания (далее 

– мобильная группа) из числа работников, отвечающих за организацию питания в ОО, в 

следующем составе: 

– директор школы     Хромова Наталья Юрьевна; 

                                                                                  (Ф.И.О.) 

– заведующий хозяйством   Шеин Сергей Иванович; 

                                                                                        (Ф.И.О.) 

– председатель ПК    Соколов Александр Гаврилович; 

                                                                               (Ф.И.О.) 

– воспитатель  Пономарева Наталья Викторовна. 

                                                                          (Ф.И.О.) 

2. Включить в мобильную группу представителей от родительской общественности в 

следующем составе: 

-Искускову Ольгу Александровну; 

-Хаустову Татьяну Алексеевну; 

-Гранкину Марию Владимировну. 

3. Ответственность за работу мобильной группы возложить на завхоза школы Шеина С.И. 

 

 

Директор МКОУ «Ярковская СОШ»  Н.Ю.Хромова 

        


